

证券代码：603121

证券简称：华培动力

公告编号：2023-063

上海华培动力科技（集团）股份有限公司 关于变更公司名称及修改《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海华培动力科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年11月13日召开了公司第三届董事会第八次会议，会议审议通过了《关于变更公司名称及修改〈公司章程〉的议案》。

一、公司名称变更情况

因公司业务发展需要，结合公司自身业务实际情况，现拟将现有公司中文名称“上海华培动力科技（集团）股份有限公司”变更为“上海华培数能科技（集团）股份有限公司”。

二、公司名称变更的原因

近年来，公司明确了“拥抱汽车智能化、电动化”的战略发展方向，积极寻求产业升级转型。自2020年收购无锡盛迈克传感技术有限公司后，公司开始进入商用车压力、温度、速度、位置传感器领域，并于2022年控股收购了无锡盛邦电子有限公司，进一步拓展了公司传感器事业部战略版图，在公司组织架构层面形成了动力总成事业部和传感器事业部两大事业部并行的格局，公司多品类传感器的开发能力及市场地位也得到进一步夯实。未来公司将紧紧抓住“传感器国产替代”的时代机遇，进一步提升商用车领域的市场份额，全力实现乘用车市场的项目定点及份额突破。

为准确反映公司业务情况和战略定位，同时为便于传感器业务开展，经公司审慎论证和研究，拟对公司名称进行以下变更：

拟将公司中文名称由“上海华培动力科技（集团）股份有限公司”变更为“上海华培数能科技（集团）股份有限公司”。（最终以市场监督管理部门登记为准）。

三、《公司章程》修订

鉴于公司名称发生变化，公司拟对《公司章程》部分条款进行相应的修订，具体情况如下：

修订前	修订后
第一条 为维护上海华培动力科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《上海证券交易所股票上市规则》以及其他有关规定，制订本章程。	第一条 为维护 上海华培数能科技（集团）股份有限公司 （以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《上海证券交易所股票上市规则》以及其他有关规定，制订本章程。
第四条 公司注册名称：上海华培动力科技（集团）股份有限公司。	第四条 公司注册名称： 上海华培数能科技（集团）股份有限公司 。

除上述条款外，《公司章程》其他内容不变。修订后的《公司章程》全文详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《上海华培数能科技（集团）股份有限公司章程》。

该事项尚需提交公司股东大会进行审议，同时提请股东大会授权公司管理层指定的专人负责办理工商变更登记、备案等相关事宜。最终变更结果以登记机关核准的内容为准。

公司本次修订《公司章程》，符合《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，符合公司的实际情况，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。

特此公告。

上海华培动力科技（集团）股份有限公司董事会

2023年11月14日